



URZĄD MIEJSKI W BIERUNIU

43-150 Bieruń, ul. Rynek 14 • tel.: 032 324 24 00; fax: 032 216 47 77

BURMISTRZ
Miasta Bierunia
43-150 Bieruń
ul. Rynek 14

e-mail: urzad@um.bierun.pl
www.bierun.pl

Konto:
Bank Spółdzielczy Tychy
26 8435 0004 0000 0000 6158 0001

REGON: 27 62 58 285
NIP: 646-10-15-103

TELEFONY

Punkt Informacji
i Obsługi Mieszkańców:
Tel.: 032 324 24 00

Sekretariat:
Tel.: 032 324 24 12

Biurowo Rady Miejskiej:
Tel.: 032 324 24 19



M I A S T A
P A R T N E R S K I E



Gundelfingen



Moravsky Beroun



Ostrog



Meung-sur-Loire

Bieruń, dnia 03.09.2014 r.

ZP.271.32.7.1.2014

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego „Zimowe utrzymanie dróg, ulic i chodników w gminie Bieruń w sezonie 2014/2015”.

Informuję, że :

- I. Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożono zapytania.
Treść zapytań i odpowiedzi zamawiającego zawiera załącznik nr 1.
- II. W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiającego (odp. 2), na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa zamówień publicznych, zmienia się treść SIWZ dotycząca :
 - a) Punktu II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, poprzez wykreślenie w ppkt. 1lit. f) treści w brzmieniu „*ładowarka lub koparko-ładowarka- 1 szt., samochód samowyładowawczy min. 6 ton – 2 szt.*”.
W załączeniu zmieniona treść pkt. II SIWZ „ Opis przedmiotu zamówienia” (zał. 2).
 - b) Punktu IV .3 warunek w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia, poprzez wykreślenie ppktu d) i e) w brzmieniu „*d) 1 sztuką ładowarki i kopiarko ładowarki; e) 2 sztukami samochodów samowyładowawczych o ładowności min.6 ton*”.
W załączeniu zmieniona treść pkt. IV.3 SIWZ (zał. 3).
 - c) Załącznika nr 4 do SIWZ - wzór poglądowy wykazu sprzętu i urządzeń przeznaczonych do realizacji zamówienia, poprzez wykreślenie pozycji 4 i 5.
W załączeniu zmieniona treść załącznika nr 4 do SIWZ (zał. 4).
 - d) Załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy, poprzez wykreślenie w paragrafie 2 w ppktcie f) treści w brzmieniu „*ładowarka lub koparko-ładowarka- 1 szt., samochód samowyładowawczy min. 6 ton – 2 szt.*”.
W załączeniu zmieniona treść paragrafu 2 wzoru umowy (zał. 5).



URZĄD MIEJSKI W BIERUNIU

43-150 Bieruń, ul. Rynek 14 • tel.: 032 324 24 00; fax: 032 216 47 77

III. W związku z wprowadzonymi zmianami w treści SIWZ, przedłuża się termin (dzień) składania i otwarcia ofert oraz termin (dzień) wnoszenia wadium z 05.09.2014 r. na 11 .09.2014 r., godziny składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium pozostają bez zmian .

IV. Zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu w zakresie wprowadzonych zmian.

Powyższe informacje i zmiany SIWZ należy uwzględnić przy sporządzeniu ofert.

e-mail: urzad@um.bierun.pl
www.bierun.pl

Konto:
Bank Spółdzielczy Tychy
26 8435 0004 0000 0000 6158 0001

REGON: 27 62 58 285
NIP: 646-10-15-103

TELEFONY

Punkt Informacji
i Obsługi Mieszkańców:
Tel.: 032 324 24 00

Sekretariat:
Tel.: 032 324 24 12

Biuro Rady Miejskiej:
Tel.: 032 324 24 19

Z up. BURMISTRZA

Leszek Kryczek
Z-ca Burmistrza



M I A S T A
P A R T N E R S K I E



Gundelfingen



Moravsky Beroun



Ostrog



Meung-sur-Loire

Handwritten signature

Treść pytań do SIWZ i odpowiedzi zamawiającego.

Pytanie 1 :

Proszę o określenie w jaki sposób zużyty piasek do kontenerów będzie rozliczany jako „roboty inne”, gdzie jednostką obrachunkową jest r-g, a piasek liczy się w tonach?

Odpowiedź ad.1:

Wykonawca przedkłada do rozliczenia usługę bieżącego uzupełniania piasku, nie jego zakupu – patrz załącznik nr 7 do SIWZ pkt V.6:

„Kontenery zapewni zamawiający natomiast ich rozlokowanie oraz bieżące uzupełnianie piasku należy do obowiązków wykonawcy. Punkt rozliczany będzie w ramach pozycji nr 7 formularza kalkulacyjnego.”

Pytanie 2 :

Proszę o określenie w jaki sposób będzie rozliczana usługa wywozu śniegu wykonywana głównie koparko – ładowarką i samochodami samowyładowczymi? Jednostką obrachunkową dla tego sprzętu powinny być m-g. Pragnę również zauważyć, że sprzęt w czasie załadunku i rozładunku śniegu nie pokonuje prawie żadnej odległości, a więc sygnał GPS nie potwierdzi jego pracy.

Odpowiedź ad.2:

Zamawiający w SIWZ nie określił zasad rozliczenia usługi wywozu śniegu, nie ma takiej pozycji w formularzu kalkulacyjnym w związku z powyższym wykonawca nie wlicza wywozu śniegu do ceny ofertowej.

Zamawiający określił w zał. 4 do SIWZ, które pojazdy będą wyposażone w gps. Koparko – ładowarka oraz samochody samowyładowcze nie są objęte tym wymogiem.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie wymaganego sprzętu. Szczegóły w piśmie przewodnim pkt II, III,IV.

Pytanie 3 :

Proszę wyjaśnić jak będzie potwierdzany przypadek nienależytego wykonania umowy?

W jakiej formie i po jakim czasie wykonawca zostanie poinformowany o w/w przypadku? Czy wykonawca będzie brał czynny udział w ocenie nienależytego wykonania umowy?

Odpowiedź ad.3:

W załączniku nr 7 do SIWZ pkt VI.3, zamawiający określił:

„Inspektor nadzoru Wydziału Gospodarki Komunalnej w trakcie wizji terenowych sprawdzał będzie wrywkowo jakość wykonanych prac. Poza godzinami pracy urzędu pieczę nad prawidłową realizacją usługi będzie sprawować Straż Miejska. Wszelkie nieprawidłowości zgłaszane będą niezwłocznie.”

Ze względu na bezpieczeństwo użytkowników i konieczność zapewnienia prawidłowego stanu dróg i chodników zgłoszenie nastąpi telefonicznie. W przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania usługi w wskazanym miejscu, zostanie wykonana dokumentacja fotograficzna, która zostanie przesłana wykonawcy.

Wykonawca nie ma obowiązku wzięcia udziału w ocenie nienależytego wykonania umowy.

Pytanie 4 :

Czy w standardzie utrzymania zimowego dróg w rubryce „terminy” mowa jest o rozpoczęciu, czy o zakończeniu prac?

Odpowiedź ad.4:

Ad. 4.

W załączniku nr 7 do SIWZ, tabela 3 rubryka „Terminy” określającej standardy wykonania, mowa jest o zakończeniu prac.

SM
@
SP

Pytanie 5 :

Czy wykonawca będzie miał dostęp do oprogramowania GPS na swoim służbowym komputerze?

Odpowiedź ad.5:

Zamawiający określił zasady dostępu do oprogramowania gps w załączniku nr 7 do SIWZ pkt III.3 lit. e):

„Osoba lub firma wykonująca usługę może mieć dostęp do programu gps w siedzibie urzędu lub, na swój koszt, po podpisaniu umowy z firmą wybraną przez Zamawiającego w zakresie obsługi Akcji Zima w gps.”

Pytanie 6 :

Czy w trakcie trwania sezonu zimowego dopuszcza się kilkukrotne wprowadzanie i odwoływanie dyżuru? Jeśli tak to na jakich warunkach?

Odpowiedź ad.6:

Dopuszcza się kilkukrotne wprowadzanie i odwoływanie dyżuru w trakcie trwania sezonu zimowego na zasadach określonych w załączniku nr 7 do SIWZ pkt I.3 :

„W przypadku prognoz zapowiadających zaistnienie warunków zimowych, zostanie wprowadzony przez pracownika Wydziału Gospodarki Komunalnej dyżur. W sytuacji gdy zaistnienie warunków zimowych nastąpi poza godzinami pracy urzędu, zobowiązany do wprowadzenia dyżuru jest Komendant Straży Miejskiej w Bieruniu. W przypadku prognoz zapowiadających ustąpienie warunków zimowych, dyżur zostanie, po ich faktycznym ustąpieniu, odwołany przez pracownika Wydziału Gospodarki Komunalnej.”

Pytanie 7 :

Czy odśnieżanie dojazdów do posesji np. przy ul. Warszawskiej (droga krajowa) uznawane będzie jako praca na drogach gminnych

Odpowiedź ad.7:

Zgodnie z załącznikiem nr 7 SIWZ pkt VI.1, do rozliczenia będą brane jedynie czasy faktycznych przejazdów po drogach gminnych. Czas przejazdu po każdej drodze bocznej, pod warunkiem, że jest ona drogą gminną, będzie brany do rozliczenia.

II. Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, ulic i chodników, przystanków, kładek i parkingów w gminie Bieruń:

Rejon Bierunia Starego: zakres obejmuje usuwanie śniegu z pasa drogowego (51,10 kmb dróg - 234 098 m²), ciągów pieszych (9 980 mb, 3 825 m²), kładek i parkingów (13 610 m²) wraz z dostarczeniem i obsługą kosiaków.

Rejon Bierunia Nowego: zakres prac obejmuje usuwanie śniegu z pasa drogowego (43,921 kmb dróg - 189 072 m²), ciągów pieszych (6 477 mb), kładek i parkingów (23 230 m²) wraz z dostarczeniem i obsługą kosiaków.

Wykonując zamówienie wykonawca zobowiązany jest m.in. do:

- a. Podjęcia akcji czynnej tj. odśnieżania i zwalczania śliskości na drogach oraz innych prac związanych z akcją zima, wprowadzając do akcji sprzęt pozwalający utrzymać należytą przejezdność dróg.
 - b. Natychmiastowego zgłoszenia godziny rozpoczęcia prac, ilości i typu zaangażowanego sprzętu oraz zgłoszenia godziny zakończenia prac do dyżurnego Straży Miejskiej (tel. 986, 322163727)
 - c. Przygotowanie 21 kosiaków (9 kosiaków w Bieruniu Starym, 12 kosiaków w Bieruniu Nowym), ich obsługę oraz zabezpieczenie koksu w ilości 900 kg (400 kg – Bieruń Stary, 500 kg Bieruń Nowy).
 - d. Zapewnienia łączności telefonicznej (bezprowodowej) z każdym operatorem sprzętu aktualnie używanego w akcji zima.
 - e. Zabezpieczenia odpowiedniej ilości materiału uszorstniającego tj. mieszanki solno - piaskowej.
 - f. Realizacji przedmiotu zamówienia sprzętem w ilości nie mniejszej niż: ciągnik z pługiem – 6 szt., piaskarko solarki – 6 szt., pług do chodników (ciężar do 1 000 kg, szerokość odśnieżania od 1 do 1,2 m) – 2 szt., ładowarka lub koparko-ładowarka – 1 szt., samochód samowyładowczy o ładowności min. 6 ton – 2 szt.
 - g. Udostępnienia sprzętu wskazanego w tabeli załącznika nr 4 do SIWZ w pozycjach 1,2,3, zgłoszonego i pracującego przy realizacji umowy, w celu dokonania montażu nadajników gps (przez firmę wybraną przez zamawiającego).
W przypadku zaistnienia konieczności zmiany sprzętu w czasie realizacji zamówienia, wykonawca zobowiązany jest poinformować pisemnie zamawiającego, że wprowadza sprzęt zastępujący o parametrach określonych w SIWZ. Każda zmiana winna być uprzednio zaakceptowana przez zamawiającego. Wszelkie koszty związane z koniecznością przełożenia urządzenia gps ponosi wykonawca.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do SIWZ. Wymagania w zakresie realizacji zamówienia zawiera również wzór umowy, stanowiący załącznik do SIWZ.
 3. Zamawiający przewiduje: udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp, stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego.
 4. Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów, aukcji elektronicznej, zawarcia umowy ramowej w rozumieniu ustawy pzp oraz udzielania zaliczek na poczet wykonania umowy, stosowania wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy pzp. Zamawiający nie dokonuje zastrzeżenia, o którym mowa w art. 36a ust.2 pkt 1 ustawy pzp.
 5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, wariantowych.
 6. Kod Wspólnego Słownika Zamówień CPV:
90620000-9 – Usługi odśnieżania,
90630000-2 – Usługi usuwania oblodzeń.

@ dm 27

- 3) Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia.
Dysponują co najmniej niżej wymienionym sprzętem, w celu wykonania przedmiotowego zamówienia:
- a) 6 sztukami ciągników z pługiem;
 - b) 6 sztukami piaskarko – solarek;
 - c) 2 sztukami pługów do chodników (ciężar do 1000 kg, szerokość odśnieżania od 1,00 do 1,20 m);
 - d) ~~1 sztuką ładowarki lub koparko ładowarki;~~
 - e) ~~2 sztukami samochodów samowyładowczych o ładowności min. 6 ton;~~
 - d) 21 sztukami koksowników.

Ocena spełnienia warunku będzie dokonana wg zasady: spełnia/nie spełnia, na podstawie przedłożonego przez wykonawcę:

- oświadczenia (zgodnie z art. 22 ust.1 pkt 3 ustawy pzp);
- wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia należy wykazać, że warunek spełnia przynajmniej jeden z wykonawców lub wykonawcy spełniają go łącznie.

zał. 4 do pisma
29.271.3217.1.2014

Załącznik nr 4 do SIWZ
po zmianie SIWZ

PIECZĘĆ WYKONAWCY

**WYKAZ SPRZĘTU I URZĄDZEŃ PRZEZNACZONYCH DO REALIZACJI ZADANIA na:
„Zimowe utrzymanie dróg, ulic i chodników w gminie Bieruń w sezonie 2014/2015”**

LP.	Wyszczególnienie narzędzi, urządzeń	ILOŚĆ (szt.)	Rodzaj, numer rejestracyjny	Podstawa dysponowania zasobami* wpisać: zasoby własne lub zasoby innych podmiotów*
1	Ciągnik z pługiem (WSKAZANIE DOTYCZY CIĄGNIKÓW W KTÓRYCH ZOSTANĄ ZAMONTOWANE NADAJNIKI GPS)	6 szt.		
2	Piaskarko-solarka (WSKAZANIE DOTYCZY URZĄDZEŃ W KTÓRYCH ZOSTANĄ ZAMONTOWANE NADAJNIKI GPS)	6 szt.		
3	Pług do chodników (ciężar do 1000 kg, szerokość odśnieżania od 1 do 1,2 m) (WSKAZANIE DOTYCZY URZĄDZEŃ, W KTÓRYCH ZOSTANĄ ZAMONTOWANE NADAJNIKI GPS)	2 szt.		
4	Koksowniki	21 szt.		

Podpis i pieczęć imienna osoby/osób uprawnionej
/uprawnionych do reprezentowania wykonawcy
i składania oświadczeń woli w jego imieniu.

* w przypadku wykazania w podstawie dysponowania – zasoby innych podmiotów, do oferty należy dołączyć zobowiązanie, o którym mowa w SIWZ pkt V.C ppkt.4.

Q JAM
2014

Umowa nr ZP.272. 2014

W dniu r. w Bieruniu
pomiędzy:
Gminą Bieruń , 43-150 Bieruń ul. Rynek 14,
zwaną dalej „Zamawiającym”
reprezentowanym przez:

.....

a
zwanym dalej w tekście „Wykonawcą” reprezentowanym przez:

.....

na podstawie dokonanej przez Zamawiającego wyboru oferty w przetargu nieograniczonym w systemie zamówień publicznych (sprawa nr ZP.271.32.2014), została zawarta umowa następującej treści:

§ 1

Wykonawca przyjmuje do wykonania usługi związane z realizacją zamówienia pn.
„Zimowe utrzymanie dróg, ulic i chodników w gminie Bieruń w sezonie 2014/2015”

§2

Wykonując zamówienie Wykonawca zobowiązany jest m.in. do:

- a) Podjęcia akcji czynnej tj. odśnieżania i zwalczania śliskości na drogach oraz innych prac związanych z akcją zima, wprowadzając do akcji sprzęt pozwalający utrzymać należytą przejezdnosć dróg.
- b) Natychmiastowego zgłoszenia godziny rozpoczęcia prac, ilości i typu zaangażowanego sprzętu oraz zgłoszenia godziny zakończenia prac do dyżurnego Straży Miejskiej (tel. 986, 322163727)
- c) Przygotowanie 21 koksiałów (9 koksiałów w Bieruniu Starym, 12 koksiałów w Bieruniu Nowym), ich obsługę oraz zabezpieczenie koksu w ilości 900 kg (400 kg – Bieruń Stary, 500 kg Bieruń Nowy).
- d) Zapewnienia łączności telefonicznej (bezprzewodowej) z każdym operatorem sprzętu aktualnie używanego w akcji zima.
- e) Zabezpieczenia odpowiedniej ilości materiału uszorstniającego tj. mieszanki solno - piaskowej.
- f) **Realizacji przedmiotu zamówienia sprzętem w ilości nie mniejszej niż: ciągnik z pługiem – 6 szt., piaskarko solarki – 6 szt., pług do chodników (ciężar do 1 000 kg, szerokość odśnieżania od 1 do 1,2 m) – 2 szt.**
- g) Udostępnienia sprzętu wskazanego w tabeli załącznika nr 4 do SIWZ w pozycjach 1,2,3, zgłoszonego i pracującego przy realizacji umowy, w celu dokonania montażu nadajników gps (przez firmę wybraną przez Zamawiającego).

W przypadku zaistnienia konieczności zmiany sprzętu w czasie realizacji zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest poinformować pisemnie Zamawiającego, że wprowadza sprzęt zastępujący o parametrach określonych w SIWZ. Każda zmiana winna być uprzednio zaakceptowana przez Zamawiającego. Wszelkie koszty związane z koniecznością przełożenia urządzenia gps ponosi Wykonawca.